高压直流继电器
HEV50
特性 产品图片
命名规则
HEV50-237
ISO9001、IATF16949、ISO14001认证企业
特性
150A的触点切换能力
一组常开触点形式
带灭弧装置，增加负载能力
可选电阻或二极管，保护线圈电路
工作温度高达75℃
可根据客户需求选择接插件
符合RoHS要求
HEV50 S DC12V A R X
型号
封装方式 线圈电压
S -塑封型
DC12V, DC24V,
DC36V, DC48V
触点形式
A -一组常开带灭弧装置
并联元件
无-标准型
R-线圈并联电阻
D-线圈并联二极管
接插件型号
无-无接插件
X-客户指定接插件
规格说明
12VDC  150A  5×104次 1s接通/4s 断开
 24VDC 100A  5×104次 1s 接通/4s 断开
 36VDC 70A 5×104次 1s 接通/4s 断开
 48VDC 60A 5×104次 1s 接通/4s 断开
 72VDC 50A 5×104次 1s 接通/4s 断开
 110VDC 30A 5×104次 1s 接通/4s 断开
最大连续电流
最大接通电流